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Mpogaxa SUBARU LEGACY 2005 B Yysaluckon Pecnybnuke Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY
OnucaHue umyllecTBa: AMTC SUBARU LEGACY OUTBAC, 2005 r.B., r’/H B 215 BB 21, VIN
JF1BPOLLA5G023964
HavanbHas ueHa: 279650.00
Ob6pemeHeHue: 3anor
Apnpec nora: YyBsawickas Pecnybnuka - Yysawuus, Yebokcapsl r

Homep unsBeLweHus

040920/20533157/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

CocTosBLumMinca

Ha4yano npuema 3asiBOK:

05.09.2020 09:00

KoHeu npuema 3asBoOK:

29.09.2020 16:00

Mopsaok nogaym 3aABOK: null
3aparok: 139825.00
MecTo npoBeaeneHus TOpros: PTC-teHaep

CpoK 1 nopsiAoK BHeCeHUs 3agartka

3apaTok BHOCUTCSt OAHUM MIAaTEXOM M JOMKEH ObITb 3a4MCNEH Ha cYET
40702810600005001156 B Mockosckuit ounmnan NAO « COBKOMBAHK» r.
Mocksa MHH 7710357167 KIM 773001001 BUK 044525967 k/c
30101810945250000967 nonyyaTtens OO0 «PTC-TeHaep» He nosgHee

29.09.2020 r.

UcTOoYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=456

71156
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KoHTakTHbIN TenedoH
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MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec
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OBLECTBO C OrPAHNYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbLIO "ANB BEH T'MM
YEBOKCAPbLI"

2127023210

213001001

97701000

75697510

51.53.21

1052128044506

8(8352)58-42-55

KpyTOB anbbepT MyUxannosuy

428018, YYBALUMA YYBALUCKAA PECIYBJINKA -, T YHEBOKCAPHDI, Y1

BOOOMNPOBOOHAA, 4. AOM 2A, k8. OPUNC 303

428018, HYBALLUNA YYBALLCKAA PECIMYBIINKA -, T YHEBEOKCAPbI, YT
BOOOMNPOBOOHAA, 4. AOM 2A, k8. OPUNC 303

8(8352)58-42-55
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