## Продажа SUBARU LEGACY 2005 в Чувашской Республике на торгах по банкротству

Описание имущества:	AMTC SUBARU LEGACY OUTBAC, 2005 г.в., г/н В 215 ВВ 21, VIN JF1BP9LLA5G023964
Начальная цена:	279650.00
Обременение:	залог
Адрес лота:	Чувашская Республика - Чувашия, Чебоксары г
Номер извещения	040920/20533157/01
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Состоявшийся
Начало приема заявок:	05.09.2020 09:00
Конец приема заявок:	29.09.2020 16:00
Порядок подачи заявок:	null
Задаток:	139825.00
Место проведеления торгов:	РТС-тендер
Срок и порядок внесения задатка	Задаток вносится одним платежом и должен быть зачислен на счет 40702810600005001156 в Московский филиал ПАО «СОВКОМБАНК» г. Москва ИНН 7710357167 КПП 773001001 БИК 044525967 к/с 30101810945250000967 получатель ООО «РТС-тендер» не позднее 29.09.2020 г.
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=456

71156

## Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙБ БЕН ГИМ ЧЕБОКСАРЫ"
ИНН	2127023210
кпп	213001001
ОКАТО	97701000
ОКПО	75697510
оквэд	51.53.21
ОГРН	1052128044506
Контактный телефон	8(8352)58-42-55
Контактное лицо	крутов альберт михайлович
Почтовый адрес	428018, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА -, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ ВОДОПРОВОДНАЯ, д. ДОМ 2А, кв. ОФИС 303
Фактический адрес	428018, ЧУВАШИЯ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА -, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ ВОДОПРОВОДНАЯ, д. ДОМ 2A, кв. ОФИС 303
Сайт	null
Факс	8(8352)58-42-55